
YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
SERBEST ŞEMSİYE FON' A BAĞLI 

Y APr KREDİ PORTFÖY EMİRGAN SERBEST (DÖVİZ) FON'UN 
KATILMA PAYLARININ İHRACINA İLİŞKİN İZAHNAME 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52. ve 
54. maddelerine dayanılarak, 09/06/2015 tarilıind e İstanbul. iU Ticaret Sicili Memurluğu'na 
470218 sicil numarası altında kaydedilerek 15.06.2015 tarih ve 8841 sayılı Türkiye Ticaret 
SiciU Gazetcsi'nde (TTSG) ilan edilen Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fonu 
içtüzüğü ve bu izahnamc hükümlerine göre yönetilmek üzere oluşturulacak Yapı Kredi 
Poı·tföy Emirgan Serbest (Döviz) Fon'un katılma paylarının ihracına ilişkin bu izahname 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 05/11/2019 tarihinde onaylanmıştır. 

izabnamcnin onaylanması, izahnamede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü 
anlamına gelmeyeceği gibi, izalınameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. 

ihraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatırım kararları izabnamcnin bir bütün ola ra.k 
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu izabuame, Kurucu Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. ' nin adresli resmi İnternet s itesi 
(www.yapikrediportfoy.com.tr) iJe Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda 
(www.kap.org.tr) yayımlanmıştır. 

Fon'un yatırım stratej isi doğrultusunda ağırlıklı olarak T.C Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli 
ihraççıların döviz cinsinden ihraç cdiJen para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım 

yapacağından yatırımcılar kur riskine mar uz kalabilir. 

Ayn ca bu izahnaıne katılma paylarının alım satımının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon 
içtüzüğü ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz olarak yatırımcılara verilir. 
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Fon, Kanıın hükümleri uyarınca tasarrufsabiplerinden fon katılma payı karşılığında toplanan 
nakitle. tasarruf sahipleri besabuıa, inançlı mülkiye t esaslarına göre işbu izabnameııin 11. bölümünde 
belirlenen varlı k ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla kurulan, kanlına paylan Şemsiye 

Fon'a bağl ı olarak ihraç edilen ve tüzel kişi li ği bulunmayan mal varlığıdır. 

1. 1.Fona İliş kin Genci Bilgiler 

Foıı 'uıı 

Unvanı: Yapı Kredi Portföy Emirgan Serbest (Döviz) Fon 
Adı : Emirgan Serbest <Döviz) Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş . Serbest Şemsiye 
Unvanı: Fon 
Bağlı O lduğu Semsive Fonun Türü: Serbest Semsive Fon 
Fonun Talep Toplama Dönemi: 1. Dönem: 20/l l/2019-22/ 11/20 19 

2. Dönem: 28/02/2022-03/03/2022 
Fonun Yatının Dönemi: 1. Dönem: 25/11/2019-25/02/2022 

2. Dönem: 4/03/2022-17/03/2023 
Süresi: 1. Dönem: 823 Gün 

2. Dönem: 378 Gün 
Katılma Payı Adedi Üst Limiti : 20.000.000 pay (Yirmi milyon) 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy SaWayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

1.2. 1. Unvaıı ve Yetki Belgelerine ilişkin Bilgiler 

Kıırııcıı ııe Yöııetici 'ııiıı 

Unvam: Yam Kredi Portföy Yönetinıi A.S. 
Yetki Belgesi Portfüy yöneıiciliği ve yaıırım 

faal iyetlerine i li şkin yetki belgesi. ili 
danışmanl ığı 

Tarih: 13.05.2015 
No: PYS/PY.17-YD.9/391 

Portföıı Saklaıııcısı '11111 

Unvanı : Yanı ve Kred.i Bankası A.S. 
Portföy Saklama Faaliyet 1zniııe tlişkin Tarih: 03.02.2015 
Kurul Karar Tarihi ve Numarası No:3/101 

1.2.2. hetişim Bilgileri 

Kurucu ve Yönetici Yapı Kredi Portföy Yöııetiıııi A.Ş. 'ııiıı 

Merkez adresi ve İnternet si tesi: Yapı Kredi Plaza A Blok Kat:13 Levent 34330 
1stanbul / Türkiye 
ıvww. vaı,ikrcdioortfov.com.tr 

111 ~rYŞ Tebliği 'nc uvıım çerçevesinde. Kunıcu'nun 08/03/2007 ta rih ve PYS/PY/25-20 sa,,ılı Porlflh• Yöneticiliği 
ve 08/03/2007 tarih ve PYŞND/1 0 s:ıvılı Yatırım Danışmanlığı vttki belgeleri iptal e!diltrck. Kurucu'v:a Kanun 'un 
40 ıncı , ,c SS in ci moddeleri uvarınco dü1.cnlenen 13/05/2015 ıorilı ve PYS/PY.17-YD.9/39 l savılı f>orıfô,, Yönetimi 

ve Yatırım Danışmanlığı ·vetki belgesi verilmiştir.» YAPI KREDi PORTFOY YONE~ ' ~ 
3 ~ ~ı MahaUesi Comert ----..J 

8 34330 Beşıxıaşil 1 
fl w.yapiluedıportloyeo 
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Telefon numarası: O 2 12 385 48 48 
Porrföv Sııkfaı•ıcısı Yaoı ve Kredi Bankası A.S. 'ııiıı 
Merkez adres i ve İnternet sitesi: Yapı Kredi D B lok Plaza Büyükdere Cad. Levent 

34330 Beşiktaş-İstanbul 
ww\ı. vanikredi.com.tr 

Telefon numarası: O 212 339 70 00 

l.3. Kurucu Yöneticileri 

Fon·u temsil ve ilzama Kunıcunun yönetim kurulu üyeleri yetkili olup. yönetim kurulu 
üyelerine ve kurucunun diğer yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadı r: 

Ad ı Soyad ı 

Bahar Seda 
iKİZLER 

Nursezil 
Küçük 
KOÇAK 

Müge PEKER 

Mehmet Güçlü 
ÇOLAK 

Göre\'i Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl- Tecrübes i (yıl) 
Şirket-Görev\ 

Yönetim Kurulu 2014-De\'arn Yapı ve Kredi Bankası 27 Yıl 

Başkanı (İç A.Ş. Finansal Raporlama ve 
Kontrolden Muhasebe Grup Direktörü 
Sorumlu 20 12-2014 Yapı ve Kredi Bankası 

Yönetim Kunılu A. Ş. Finansal Raporlama ve 
Üyesi) Muhasebe Direktörü 

20 10-2012 Yapı ve Kredi Bankası 

A.$. Piyasa Riski Yönetimi Direktörü 
Yönetim Kurulu 
Başkan 

2020-Devam Yapı ve Kred i Bankası 22 Yı.l 
A. Ş. Kurumsa l ve Ticari Kredi Tal1Sis 

Y ardını cısı 

Yönetim Kurulu 
Üyesi/Genel 
Müdür 

Emekli lik 
Fonları 

Genel Müdür 
Yardımcısı 

Grup Direktörü 
2020-2020 Yapı ve Kredi Bankas.ı 
A . Ş. İhtisas. İştirak Kredi leri Ve Kur. 
Krediler Tahsis Direktörü 
2016-2020 Yapı ve Kredi Bankası 

A.S. Ticari Kredi Tal1Sis Direktörü 
2020-Devam Yapı Kredi Portföy 28 Yıl 
Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 
20 14-2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Yatmm Fonları ve 
Özel Portföy Yönetimi Genel Müdür 
Yarduncısı 

2006-20 14 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Sabit Getirili Menkul 
Kwmetler Gruo Müdürü 
2020-Devam Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. / Emeklilik Fonları 
Genel Müdür Yardımcısı 
2019-2020 Yapı Kred i Portföy 
Yönetimi A.Ş. Emekl il ik Fonları 

Hisse Senedi Forı.Iarı Grup Mildürü 
20 15-2019 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Özel Portfüy Yönetimi 
Grup Müdürü 
20)4-2015 Yapı Kredi Portföy 
Yönelimi A.Ş. Özel Portföy Yönetimi 
Bölüm Müdlirü 
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Okan 
UZUNOĞLU 

Ümit 
ERSAMUT 

Yaurını Fon ları 

ve Özel Ponfüy 
Yönetimi 

2020~Devanı Yapı Kredi Portföy 26 Yıl 
Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları ve 
Özel Portföy Yönetimi Genel Müdür 

Genel Müdür Y ardını cısı 
Yardımcısı 

Satış, 

Pazarlama 
Yatırım 

Danışmanlığı 

2018-2020 Yapı Kredi Portföy 
Yönetimi A.Ş. Yatırım Fonları Özel 
Portföy Yönetimi Hisse Senedi 
Fonları Grup Müdürü 
2014-2017 Yapı Kredi Portloy 
Yönetimi A.Ş. Emekli lik Fonları 

Hisse Senedi Fonları Gruo Müdürü 
2020- Devam Yapı Kredi Portföy 

ve Yönetimi A.Ş . Satış, Pazarlama ve 
Yalının Danışmanlığı Genel Müdür 
Yardımcı sı 

Genel Müdür 2019-2020 Yapı Kredi Porıloy 
Yönetimi A.Ş . Özel Portföy Yönetimi 
ve Serbesı Fonlar Grup Müdürü 

Yardımcısı 

20 I 5-20 ı 9 Yapı Kredi Portföy 
Yöneıimi A.Ş. Yatının fonları Özel 
Portföy Yöneıimi Sabit Getiıili 

Menkul Kıvrnetler Gruo Müdürü 

20 Yıl 

1.4. Fon Hizmet Birimi 
Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezdinde oluşturulmuş olup, hizmet 

b iriminde görevli fon müdürüne iliskin bilgiler asaeıdaki gibidir. 
Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yantıöı İs ler <Yıl-Sirket-Görcv) Tecrübesi 
İsmi DURMUŞ Müdür 2010 - Devam Yapı ve Kredi Barıkası A.Ş . Fon 24 Yıl 

Hizmet Müdürü 

1.5. Portföy Yöneticileri 

Fon ınalvarlığının, fonun yatının stratej isi doğrıılıusunda, fonun yatırım yapabileceği 
varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye pi yasası alanında en az beş yıllık tecrübeye sahip 
portföy yöneticileri tarafından, yatırımcı lehine ve yatırımcı çıkarını gözetecek şekilde PYŞ Tebli ği 
düZenlemeleri, poıtfoy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon biJgileııdirnıc dokümanlan çerçevesinde 
yönetilmesi zorunludur. 

Fon portföyünün yönetimi içiıı görevlendirilen portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere 
KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.rr) ulaşılması mümkündür. 

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, Birimler 
ve Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kuruluş 

Birim Birimin/Sistemin Olu~turulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

İç kon trol birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Risk yönetim sistemi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi v,,, Kre,u P,nroy Yöoetimi A.Ş . • •• , • •• , ... woıl"'·' 
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Araştırma birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Forı 'un finansal raporlarının bağımsız deneıimi PwC Bağıms1z Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş . tarafından yapılmaktadır. 

fi. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON 
PORTFÖY SINIRLAMALARl 

2.1. Kurucu. fonun kat1lma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsi li, yönetimi, 
yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahname hükümleri ne uygun o larak 
yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabıııa 
mevzuat ve içıüzüğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya 
yetkilidir. Foııun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yönetici liği hizmeti de dahil olmak 
üzere dışarıdan hizmet alınması, Kurucunun sorumluluğunu onadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü. kolebifportföy yöneticiliğine i lişkin PYŞ Tebliğ,i"nde belirtilen ilkeler ve 
fon portföyüne dahil edilebi lecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ"de yer alan sınırlamalar 
çerçevesinde yöneti lir. 

2.3. Fonun yatırım stratejisi döviz cinsinden para ve sermaye piyasası araçlanna yatırım 
yapılması üzerine kuruludur. Bu doğrultuda fon toplam değerinin en az %80'i T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı tarafmdaıı döviz cinsinden ihı-aç edilen borçlaıuna araçları ve kira sertifikaları ile yerli 
ilıraççtlann döviz cinsinden ihraç edilen para ve sermaye piyasas ı araçlarından oluşacakıır. Fon 
toplam değcriniıı kalaıı kısmı i.se TL veya yabancı para cinsinden diğer para ve sermaye piyasası 
araçlarma yatırılabilir. 

Fon yaurım stratejisi olarak döviz cinsi varlıklara yatırım yaparak döviz cinsi muılak getiri 
hedeflemektedir. 

n cinsi varlık ve işlemler içinde; kamu ve özel seı..,ör borçlanma araçları, varlığa dayalı 
menkul kıymetler. varlık teminatlı menkul kıymetler. ipoteğe dayalı menkul kıymetler. ipotek 
ıeminatlı menkuJ kıymetler. yurt dışuıda ihraç olan TL cinsi menkul kıymetler, ortaklık payları, 
varantlar. yapı landırtlm1ş yatırım araçları. sertifikalar. borsa yatırım fonları . gayrimenkul yatının 
fonu katılma payları ve girişim serınayesi yatırım fonu katılma payları dahil yatmrn fonu kaıılma 
payları, yanrun onaklık l arı payları, repo, ters repo yer alabilir. Bu varlıklara dayalı veya bu 
varlıklardan oluşan endekslere dayalı borsada veya rezgahüstü piyasada işlemler yapı labi lir. 

VlOP"ta işlem gören vadeli sözleşmeler ve opsiyonlar fona dahil edi lebi lir. 

Fon döviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak ise: Türk Devleti, il özel idareleri. Kamu Ortaklı ğı 

idaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtd ışmda ilıraç edilen 
Eurobond·ıara. sukuk ihraçlarına. Türkiye'de ihraç edilen döviz cinsinden/dövize endeksli 
borçlanma senetlerine. Türk özel şirketlerinin ihraç ettiği eurobond'lar ve sukuklar dahil döviz cinsi 
borçlanma senetlerine. gelişmiş ve ge lişmek1e olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma 
araçlarına (eurobond, hazine/devlet bono/tahvi li , ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları). 
gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin pay senetleri ile Amerikan ve Global Depo 
Sertifikalarına (ADR-GDR), varlıga dayalı menkul kıymetlere. varlık teminatl1 menkul kıymetlere. 
ipoteğe dayalı menkul kıymetlere, ipotek teminatlı menkul kıymetlere, gelişmiş ve gelişmekte olan 
iilkelerin bıı ülkelerde ihraç edi lmiş yabancı fonlarm katılına payları ve altın ve diğer k ıymetli 

madenleri ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına, emtiaya dayalı 
türev ürünlere yatının yapabilecektir. Ayrıca, fon portföyünde, sözü geçen tüm varlıklara ve/veya 
bu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya tezgahüstü tUrev araç~lara; 

YAPI K Ol PORTFOY~ IMI A.Ş. 
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yuniçinde ve/veya yurt dışında kurulmuş Borsa Yaunın fonları. Gayrimenkul Yaunm Fonları ve 
Girişim Sennayesi Yatır1111 Fonları dah il olmak üzere yatırım fonları ile her türlü yatırım ortaklığı 
paylarına da yer verilebilecektir. 

Fon piyasa şartları uygun olduğunda çeşitli SWAP sözleşrneleri yapabilir. varlığa dayalı 
menkul kıymetlere (asset-backed securities), kredi temerrüHiııe bağlı tahvillere (Credit Link Notes -
CLN), ipoteğe dayalı menkul kıymetlere (mortgage-backed securities) ve yapı landırılmış yatırım 

araçlarında uzuo veya kısa pozisyon alarak yatırım yapabilir. Fon ayrıca Krediye Dayal ı Swap 
(CDS) sözleşmelcriode uzun veya kısa pozisyon alabi lir. Ayrıca yatırım amaçlı olarak ve/veya 
riskten korunmak amacıyla. yerl i ve yabancı şirketlerin ortaklık paylarının dahil olduğu endekslere 
dayalı borsa yatırını fonlarına ve türev araçlara yaucım yapabilir. 

Diğer taraftan. sermaye piyasası araçlarımn foo portföyüne dalıil edilme aşamasında fonun 
toplam değerioio % 1 o·uodan fazlası bir ihraççının para ve semıaye piyasası araç larına ve bu araçlara 
dayalı türev araçlara yatırıl ması halinde ilgil i Kunıl düZenlemeleri çerçevesinde derecelendirme 
yapmaya yetkili derecelendinne kunıluş l arı larafmdan yatmm yapılabilir seviyeye denk gelen ulusal 
derecelendirme notunun geri ödeme kapasitesine ilişkio en yüksek ilk üç kademesinde nota sahip 
olunması şartı aranır. Yatının yapLidtktan sonraki süreçte ise. ihraççının ilgili ulusal derecelendimıe 
notunun yatmm yapL!abilir seviyenin allına düşmesi halinde alınacak aksiyona yönelik Yönetim 
Kuru lu yazı lı olarak bilgilendiri lir. 

2.4. Yönetici tarafından, Fon portföyünde yer alabilecek varlı.k ve işlemlere dair azaın.i blr 
sınırlama geti rilmemiş olup. Tebliğ" in 4.2·nci maddesinde yer alan tüm enstrümanlara yaun m 
yapabi lecektir. 

2.5. Fonuo eşik değeri %100 BlST-KYD J Aylık Mevduat USD Endeksi'dir. 
Tilrk Lirası (TL) cinsinden ihraç edilenA grubu paylar için eşik değer getirisi. BIST-KYD 1 

Aylık Mevdual USD Endeksinin hesaplama dönemindeki. dönem başı ve dönem sonu değerlerinin 
ilgili günlerde TCMB tarafıadan açıklanan döviz alış kuru dikkate ahoarak TL'ye çevrilmesi sonucu 
lıesaplanao TL getirisidir. 

Amerikan Dolan (USD) cinsinden ihraç edilen B grubu paylar içi eşile değer getirisi, BlST
KYD I Aylık Mevduat USD Eııdeksinin hesaplama dönemindeki geıirisidir. 

USDrrRY getiri hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu 
tarihlerinde TCMB tarafından saaL l5:30"da açıklanan gösterge ni teliğindeki USD dövizahş kurları 
kullanı !maktadır. 

Fon serbest fon niteliğinde olduğu için, Performans Tebl iği uyarınca, bu Tebliğ'de belirlenen 
eşik değer ah sınırına ilişkin esaslar uygulaıırnaz. 

2.6. Fon ödünç menkul kı ymet alabilir, verebilir. kredili menkul kıymet işlemi ve açığa satış 
gerçek leştirebi lir. Fon portföyünde bulunan yerl i ve yabancı borçlarnna araçlarını yerl i ve yabancı 
bankalara kredi işlemleri için teminat olarak verebilir, kredi karşılığı alınan ve teminat olarak verilen 
menkul kıymetleri kredi kullanılan ve yurtdış ı saklama yetkisine haiz olaıı kurum nezdinde 
saklayabilir. Fon portföyünde bulunan tüm ortaklık payları ödünç işlemine konu edilebilecektir. Fon 
serbest fon niteliğinde olmasından dolayı ödünç menkul işlem lerine dair Tebliğ"in 

22.Maddesi"ndeki sınırlama lara tabi değildir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise Yatırım 
Fonlarına tlişkin Rehber'in 4.2.5. Maddesi'nde belirtilmiştir. 

Fon. taraf olunan ters repo sözleşmelerine konu sermaye piyasası araçlarını, fon 
portföyündeki seanaye piyasası araçlarının ödünç verilmesi kapsamınd;ı teminat. la ak alınan 

7 y IK Ol PORTFOY YO MI. -:ı -
e Mahalle$1 Cö n k ~ ---

/ I / A/28 34330 Se';ikl U · \l , 
/ıtı( j · www yapll<redlportloy. · ı, 

, Moraıs İııo:0-5700-1780·9600014 
~• ........ , n ,ı11'T!'"1\ 



varl ıldan ve repo işlemleri çerçevesinde fon portföyüne dahil edilen nakdi ilave kaldıraç yaratmak 
üzere yeniden yatırıma yönlendirebilir. Bu kapsamda Fon yerli ve yabanc ı borsalara koıe menkul 
kıymetler, borsa yat-ınm fonları. borçlanma araçları ve borsa içi ve dışı türev araçlara kaldıraçlı 
yanrun yapabilir. 

2.7. Fon hesabına kredi almması mümkündür. 

2.8. Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatının amaçlı yurtiçi ve dışında işlem gören 
döviz, faiz, ortaklı k payı , kıymetl i madenler, fınansa l endeksler, sermaye piyasası araçlarına dayalı 
türev araçlar (vadeli işlemler ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araçlar, varanı ve sertifikalar dahil 
edilebilir. Fon ileri valörlü borçlanma araçları işlem leri ve ileri valörlü a l tın işlemlerine taraf olabil ir. 
Türev işlemler hem tezgahüsıü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla 

yapılabilecek.tir. 

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amaçlı borsa dışından faize dayalı swap 
sözleşnıeleıi , alım yönünde dayanağı faiz swap'ı olan opsiyon (swaption) sözleşmeleri ve diğer swap 
sözleşmeleri dahil edilebilir. 

Portföye alınan türev araçların Fon ·un yaunm straıejisine uygun olması zorunludur. 

Repoffers Repo pazanndaki işlemlerin yanı sıra menkul kıymet tercihli ve/veya pay senedi 
repo/ters repo işlemleri yapı.labilecektir. 

Kaldıraç kullanımı; 

• Türev araç sözleşmeleri ve swaplar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi 
işlem yapılabilmesine imkan tanıyan kaldıraçl ı i şlemlere yatırını yapılarak, 

• Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repofrers Repo 
Pazarı'nda repo yoluyla fon temin edi lerek. 

• Kredi kullanılarak kredili menkul kıymet alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma 
yöntemleri yle gerçekleştirilebilir. 

Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığın piyasa 
fiyatı olarak, Finansal Raporlama Tebliği'nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas 
alımr. 

Fon sadece yapılan işlem lerle ilgili olması kaydıyla yatırım yaptığı para ve sermaye piyasası 
ya da diğer finansal varlıkları teminat olarak gösterebilir. 

2.9. Portföye borsa dışından türev araç, swap. repo-ters repo sözleşmeleri dahil edilebilir. 
Borsa dışı sözleşmeler fonun yaıınm stratejis ine uygun olarak fon portföyüne dahil edilir. 
Sözleşmelerin karşı taranannın yatırım yapılabilir derecelendirme notuna sahip olması, herhangi bir 
ilişki den etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi ve fonun 
fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygw1 değeri uzerinden nakde dönüştürülebilir olması 
zorunludur. Ayrıca, borsa dışı türev araç ve swap sözleşmeleri . repo-ters repo sözleşmeleri karşı 
tarafının denetime ve gözetime tabi finansal bir kurum (banka, aracı lnırum vb.)olınası ve fonun fiyat 
açıklama dönemlerinde "güvenilir'' ve "doğrulanabilir" bir yöntem ile değerlenmesi zorun.ludur. 



Fon porıföyüne, yabancı borçlanma araç ları. yabancı borsa yatırım fonları ve kira sertifikaları 
ile borsaya koıe edilmiş yabancı ortaklık paylan alınabilir. 

Yabancı borç lanma araç larınuı ve kira sertifikalarının. tabi o lduğu oıorite tarafından 

yetki lendirilmiş bir saklayıcı kurul uş nezdinde sak lanması, fiyatının veri dağıtım kanalları 
vası tasıyla ilan edilmesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Rapodanıa Tebliği 
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri (!zerinden nakde dönüştürülebil ecek nitelikle 
likidasyona sahip o l ması şartlarıyla, borsa dışındaıı fon portföyüne dah il edilmesi mümkündür. 

Fon portföyüne sadece derecelendinn eye tabi tutulmuş yuıtdışıııda ihraç edilen borçlanma 
araçlarııun ve kira senifika lan alınabilir. tlgili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici 
nezdinde bulundurulur. 

2.11. Fon portföyüne aşağıda belirtilen gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde ihraç edilmiş 
yabancı fonların katılma payları dahil edilebilir: 

ABD, İngiltere (Birleşik Krallık), Fransa, Almanya, Japonya, Belçika, A vusıurya, Kanada, 
Avustralya. lsviçre. Malta. Lüksemburg. Norveç. İspanya. Hollanda, İ talya. Singapur, Finlandiya, 
Danimarka, Hong Kong, Portekiz. Yunanistan, Arj antin, Brezilya, Koloınbiya, Ekvator, Mısır, Şili, 
Endonezya. İsrail, Güney Kore. İsveç, Singapur. Yen i Zelanda. Macaristan, Çekya, Meksika. 
N ijerya. Peru, Filipinler. Polonya. Romanya. Rusya. Güney Afrika. Ukrayna. Uruguay, Venezüella, 
V ietnam ülkelerine ait olanlar alınabilir. 

2.12. Fon portföyüne yapıl andırı lmı ş yaiırım araçları dahi l edilebilecek olup. yapılaadmlmış 
yatırun araçlarının: Fon ' un yatırını stratejisine ve risk yapısıııa uygun olması, ihraççısının ve/veya 
varsa yatırım aracının, Fon Tebliği. nin 32. maddesinde belirtilen yatırını yapılabilir seviyeye denk 
gelen derecelendirme notuna sahip olınası , derecelendimıe ııotunu içeren belgelerin Kurucu 
nezdinde bulundurulması ve tabi olduğu otorite tarafından yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş 
nezd.inde saklanması gereklidir. Yurt dışında ihraç edi lmiş olması durumunda borsada işlem görmesi 
şartı aranır. Türkiye'de ihraç edilmiş olması durumunda. ihraç belgesinin Kurulca onaylanm ış 

olması, fiyatının veri dağıum kanalları vasıtasıyla ilan edilmesi, fonun fiyat açıklama dönemlerinde 
Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde 
dönüştürülebilfr nitelikte likiditeye sahip olınas ı zorunludur. 

Yapılandırı lmı ş yatırım araçlarının dayanak varlıkları. özel sektör ve kamu borçlanma 
araçları, ortakhk paylan, faiz, döviz, altın, diğer kıymetli madenler ve finansal endekslerden 
oluşabilmekte olup, söz konusu dayanak varlı kların getirisi ile birlikte bir türev aracın 
kombinasyonundan oluşan yapılandırılmış yatırım araçl arı da portföye dahil ed ilebilecektir. 

Yapılandırılmış borçlanma araç larının getirisi temelde içeriğinde bulunan dayanak varlığın 
getirisine bağlı olmakta ve dayanak varlık ile birli kte kullanılan türev enstrümanın getirisin in 
bi leşkesinden oluşan bir getiri yi bu varlıkların riski doğrultusunda sunma.J..'1adır. 

iTi. TEMEL Y ATlRIM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcı lar Fon'a yatınrn yapmadan önce Fon'la ilgili teme l yatırım risklerini 
değerlendirmelidirler. Pon·un maruz kalabileceği temel risk.terden kaynaklanabilecek değişimler 
sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının değerinin başlangıç 
değerinin altına düşebileceğini yaurımcı lar göz önünde bulundurnıal ıdır. 

3.1. Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden fiaansal araç ların, ortakltk 
paylarının, diğer menkul kıymetlerin. döviz ve dövize endeksl~AMWf~al~6!f1l-<ö~1/bt,~11',!1\tştürev 
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sözleşmelere i l i şkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları ve döviz kurlarındaki 

da lgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar risk i ifade ed.i lmek"tedir. Söz konusu risklerin 
detaylarına aşağıda yer verilmektedir: 

a- Faiz Oranı Riski : Fon pon föyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı. ıers repo vb) 
dahil edi lmesi halinde, söz konuş varlıkların değerinde piyasalarda yaşanabi lecek faiz 
oranları deği şimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Fon porıfüyüne yabanı para cinsinden varltkların dahil ed ilmesi hali nde, döviz 
kurlarında meydana gelebilecek değişikl i ler nedeniyle Fon·ua maruz kalacağı zarar 
olasıJ ığını ifade etmektedir. 

c- Ortaklık l'ayı Fiyat Ris ki: Fon portföyüne ortaklı k payı dahil edilmesi halinde, Fon 
portföyönde bulunan ortaklık paylarının fiyatlarında meydana gelebilecek değişikl ikler 
nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etnıekıedi r. 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yiikümlWüklerini yerine 
getirmek istememesi ve/veya yerine geti rememesi veya takas işlem lerinde ortaya ç ıkan aksaklıklar 
sonucunda ödemenin yapılamaması risk ini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan fınansal varlı kların istenildiği anda piyasa 
fıyaıından nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar ola~ı hğıdır. 

4) Kaldı.ra ç Yaratan İşlem Riski: Fon portfüyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözl eşmeleri). saklı türev araç. swap sözleşmesi, varanı, sertifika dalıil edilmesi , ileri valörlü 
tahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri 
işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yaurımı ile başlangıç yatırunının üzerinde pozisyon 
alınması sebebi ile fonun başlangıç yalm mmdan daha yüksek zarar kaydedebilme olası lığı kaldlraç 
riskini ifade eder. 

5) Operasronel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında kullauılan 
sistemlerin yetersizl iği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi 
etkenlerin yanı sıra doğal afetler. rekabet koşullan, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı eıkenler 
de olabilir. 

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yaurım yapıl ması sonucu 
fonun bu varlı ğın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 

7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıklarııı piyasa koşulları altında belirli bi r zaman 
dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı 
fıııansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negat if yönlü il işkileri nedeniyle doğabilecek zarar 
ihtimalini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun halka arz edi ldiği dönemden sonra ınevzuana ve düzenleyici 
oıoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

9) i:hraççı Riski: Fon portföyüne alınan varl ı kların ilıraçç ısımn yükümlülüklerini kısmen 
veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabil ecek zarar ihtimalini ifade eder. 

1 O) YapıJand1rılnuş Yatırım Aracı Riski: Yapı landırılmış yatırım araçlarına yapılan 
yaıınmın beklenmedik ve olağandışı gelişmelerin yaşanıııası durum larında vade içinde veya vade 
sonunda tamaınımn kaybedilmesi mümkündür. Yapılandınlmış yatırım araçlarının dayanak 
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varlıkları üzerine oluşturulan stratejilerin geıirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatırımcı 
vade sonunda hiçbir ge lir elde edemeyeceği gibi vade sonunda yatırım ların değeri başlangıç 

değerinin altına düşebilir. Yapılandırılmış yatırım araç larına yatırım yapılması halinde karşı taraf 
riski de mevcuttur. Yatırımcı, yapılandırılmış yatırını araçlarına ilişkin olarak şirketin kredi riskine 
maruz kalmakta ve bu ri sk ölçüsünde bir getiri beklemekı.edir. Yapılandırıl mı ş yatırım araçlarında 

yatmnıcılar ilıraççmın ödeme riskini de alınak'tadır. Ödeme riski ile ihraççı kurumun yapılandmlıııış 
yanrım araçlarından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riski ifade edi lmektedir. 
Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabilmek adıoa ilıraççuuıı ve/veya varsa yatıruu aracının 
yatırım yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendinne notwıa sahip olması koşulu aranmaktad ır. 
Olağandışı kore lasyon değişiklikleri ve olumsuz piyasa koşullarında ortaya çıkabilecek likidite 
sorunları yapılandırılm ış yatırım araçları için önemli riskler oluşturmaktadır. Piyasa yapıcıl ığı 

olmadığı durumlarda yapılandırılmış yatırım araçl arının likidite riski üst seviyededir. 

11) Kıymetli Madenler Riski: Fonun içinde yer alaıı kıymetli madenleriıı fiyatlarındaki 
hareketler nedeniyle kıymetli madenlerin ve kıymetli madenlere dayalı finansal araçlara ilişkin 

pozisyoıı durumuna bağlı olarak maruz kal ınabilecek zarar olasılığıdır. 

12) Açığa Sanş Riski: Fon portföyü adma açığa satışı yapılan finaıısal araçların piyasa 
lil-.idilesinin daralması sebebiyle geri alımı yııptlarak iade imkanlarının azalması durumunu ifade 
eder. 

13) Baz Riski: Fonun içinde yer alan vadelj işleme konu olan dayanak varlığın vadeli işlem 
fiyatı ile spoı fiyatı arasuıdaki fiyat farklılığı değişimini ifade etnıel-.'tedir. Vadeli işlem 
sözleşmesinde ilgili vade somında vadeli işlem fıyau ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak 
vadel i işlem sözleşmelerinde işlem yapı lan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde 
vadel i fiyat ile spot fiyat leorik fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Dolayısı ile bw-ada BazDeğer"in 

sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 

14) Opsiyon Duyarlılık Riski: Fonun içinde yer alan opsiyon sözleşmelerinin değerini 

etkileyeo ıeıııel faktörler (fıyaı oynaklığı. spot fiyat. kullanım fiyatı. vadeye kalan süre. risksi;ı; faiz 
oranı. kar payı.) buluııınaktadır. Opsiyoıı sözleşmesiııin fiyatı ile fiyata etki eden faktörler arasındaki 
ilişkinin ölçüsünde. sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. Deh~ 
finansal kıymetin fiyaıında meydana gelen bir birimlik değişim karşısıııda opsiyon fiyatının kaç 
birim değişeceğini göstermekledir. Ganuııa, finansal kıymetiıı fiyatındaki bir birim değişmeye bağlı 
olarak deltada meydana gelen değişmeyi ölçmektedir. Tlıeta, opsiyonun vadeye kalan gün 
sayısıııdaki bir günlük değişim karşısında ops i yomııı değerinde meydana gelen değişimi 
ölçmektedir. Vega, opsiyonwı altında yer alan finansal kıymetin volatilitesiııde meydana gel eıı bir 
birimlik değişimin, opsiyonun fiyanoda meydana geüıeceği değişimi ölçmektedir. Rlıo, faiz 
oranındaki bir birimlik değişim karşısında opsiyonun fıyatmda meydana gelecek değişimi 
ölçmcl-.1edir. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümünde kullanıl:ıo yöotemler şunlardır: 

Fonun yatırım stratejisi ile yalının yapılan varlıkların yapısına ve risk düzeyiııe uygun bir 
risk yönetim sistemi oluşturulmuştur. 

Şirket türev araçlardaıı kayııaklanan riskleri de içerecek şekilde, foıı portföyünün içerdiği 
tilin piyasa risklerini kapsayan --Riske Maruz Değer·· yöntemini risk ölçüm mekanizması olarak 
seçmiş ve risk yönetim sistemini de bu ölçüm modelini esas alarak oluşturmuştur. RMD, belirli 
güven aralığında ve ölçüm sUresi içiııde bir fon portföyünün kaybedebileceği maksimum değeri ifade 
etınel-.-tedfr. RMD, piyasa fiyatlarındaki hareketler nedeniyle edilecek zarar limitini değil, belirli 
varsayımlar aJnndaki muhtemel zarar limitini göstennel..'tedir. Riske Maruz Değ_e~ gµı:ılük ola~ı:ık. 
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tek taraflı %99 gilven aralığında, tarihsel gcizlem yöntemi. 20 iş günü elde tutma süresi ve 2 yıllık 
(500 iş günü) gözlem süresi kullanı l arak hesaplanır. 

Diğer risk faktörlerine dair ölçümler mevzuatta, fonun bağlı olduğu şemsiye fonun 
içıüzüğüode ve bu izaluıaınede yer alan fon sını rlamaları doğrultusunda ölçülür. 

Likidite riski hesaplamalarında portföyün içinde yer alan sermaye piyasası araçlarıma 
tarihsel işlem hacim ortalamaları değerlendirilir. Değerlendirme sürecinde, her bir ortaklık payı için 
son 500 iş gününde oluşan günlilk işlem hac imlerinin ortalaınası ile o ortaklık payının fon 
poıtföyündek i miktarı karşılaştırılır; her bir borçlanma aracı için son 250 iş gününde, 125 iş gününde 
ve 20 iş gününde oluşan günlük işlem hacimlerinin ortalamasmın yüksek olanı ile o borçlanma 
aracıma fon portföyündeki miktarı karşılaştırılır. 

Karşı taraf riski Rehber'de belirlenen piyasaya göre ayarlama (mark to nıarkel yöntemine 
göre) yöntemi ile hesaplanır. Karşı tarafriski. fon toplam değerinin% 1 00' ünü aşamaz. 

3.3. Kaldıraç Yaratan i ş lemler 

Fon portföyüne kaldınıç yaratan iş lemlerden; Türev Araç (Vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri). Saklı Türev Araç, Swap Sözleşmesi. Varant. Senifika. ileri Valörlü Tahvi l Bono Alım 
İşlemleri, Ueri Valörlü Altın Alım İşlem leri , Yapılandırılmış Yaurıın Araçl arı dahil edilebi lecektir. 

3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber' de belirlenen 
esaslar çerçevesinde Mutlak RMD yönlemi kullanılacakllr. Fon portföyünün riske maruz değeri , fon 
toplam değerinin %25"ini aşamaz. 

3.5. Ka ldıraç yaratan işlemJere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan pozisyonların 
mutlak değerlerinin toplanması (sum of notionals) sureti yle ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam 
değerine oranına "kaldıraç" denir. Fonun kaldıraç limiti fon toplam değeıiııiıı %150.üdür. 

3.6. Fon portföyüne alınan yapılandırılmış yatırım araçlarının saklı türev araç nitel iği taşıyıp 
taşımadığı Kurucu tarafından değerlendirilerek söz konusu değerlendirmeyi levsik edici belgeler 
Kurucu nezdinde muhafaza edilir. Yapılandırı lmış yatırım arac ı nın saklı türev araç niteliğinde 
olması halinde. risk ölç(lıııüne Uişk:in olarak Rehber'de yer alan esaslar uygulamr. 

IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MAL VARLIĞININ A YRJLIĞI 

4.1. fon portföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun portföy 
saklaına hizmetine i lişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklanır. 

4.ı. Portföy Saklayıcısı'nın, fon portföyünde yer alan ve Takasbank'ın saklama hizmeti 
verdiği para ve sermaye piyasası araçları, kıymelli madenler ile diğer varlıkları Takasbank nezdinde 
ilgili fon adına açılan hesaplarda izlemesi gerekmektedir. Bunların dış ında kalan varlıklar ve 
bunl arın değerleri konusunda gerekli bilgiler Takasbank"a aktarılır veya söz konusu bi lgilere 
Takasbank'ın erişimine imkan sağlanır. Bu durumda dahi Portföy Saklayıcısı·ıun yükümlUlük ve 
sorumluluğu devanı eder. 

4.3. Fon'un malvarlığı Kunıcu·nun ve Portföy Saklayıcısı'nın malvarl ığındaıı ayndır. 

Fon·un malvarlığı, fon hesabına olması şartıyla kredi almak, türev araç işlemleri veya fon adına taraf 
olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve rehnedileınez. Fon 
malvarlığı Kurucunun ve Ponföy Sak layıcısmın yönetiminin veya denetiminin kamu kurumlarına 
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devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasamıf ed ilemez. kamu alacaklarının tansili amacı da 
dahil olmak üzere haczedilemez. üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez. 

4.4. Portföy saklayıcısı: fona ait finansal varlıklann saklanması ve/veya kayıtların runılması, 
diğer varlı kların aidiyetinin doğrulanması ve takibi , kayıtlarının ıunılması. varlık ve nakit 
hareketlerine i lişkin işlem lerin yerine geti rilmesinin kontrolü ile mevzuatla belirtilen diğer 

görevlerin yerine getirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda, portföy saklayıcısı; 
a) Yan.rım fon ları hesabıııa katı lma paylarının ihraç ve itfa edilmesi işlemlerinin mevzuat ve 

fon içıüzilğü hükümlerine uygunluğunu, 
b) Yatınm fonu birim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon içfüzüğö, 

izahname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasını. 
c) Mevzuat ile fon içtüzüğü. izahname hükümlerine aykırı olmamak şartıyla, 

Kurucu/Y öııetici 'nin talimatlarının yetine getirilmesini, 
d) Fon·un varlıklarıyla ilgili iş lemlerinden doğan edimlerine ilişkin bedelin uygun sürede 

aktarılmasını, 

e) Fon·un gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüğö. izahnarne hükümlerine uygwı olarak 
kullanılmasını. 

t) Fon'wı varlık alım satım larının, ponföy yapısının. işlemlerinin mevzuat, fon içtüzüğü. 
izahnaıne hükümlerine uygunluğunu 

sağlamakla yükümlOdür. 

4.5. Portföy saklayıcısı; 
a) Fona ai t varlıklarııı ayrı ayrı, fona aidiyeti açıkça bell i olacak, kayıp ve hasara 

uğramayacak şekilde saklanmasıııı sağlar. 

b) Belge ve kayıt düzen inde, fona ait varlıkl arı, haklan ve bunların hareketlerini fon bazında 
düzenli olarak takip eder. 

c) Fona ai t varlıkları uhdesinde ve d i ğer kurumlardaki kendi hesaplarında tutamaz ve kendi 
aktifleri yle ilişki lendiremez. 

4.6.a) Ponföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zararlardan sorwu ludur. Kurucu. Poıtföy 
Saklayıcısından; Portföy Saklayıcısı da Kunıcu'dan, Kanun ve Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali 
nedeniyle doğan zararlarııı giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katı lma payı sahiplerinin 
Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 

b) Portföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği porıfüylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

c) Portfüy Saklayıcısı. 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgi li diğer mevzuattan 
kaynaklanan yiiküınlüJükleri ni yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4.7. Portföy sakl ayıcısı , saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer 
hizmetlerden aynştınlması. potansiyel çıkar çatışmalarının düzgün bir şekilde belirlenmesi, 
önlenmesi, önlenemiyorsa yöneti lmesi, gözetimi ve bu durumun fon yatırımcılarına açıklanması 

kaydıyla fona portföy değerleme. operasyon ve muhasebe hizmetleri, katı lına payı alım satımına 
aracılık hizıneti ve Kunılca uygun görülecek diğer hi1.ınetleri verebi lir. 

4.8. Portföy saklayıcıst her gün itibari ile saklamaya konu varlık l arm mutabakatını. bu 
varlıklara merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yatırım ortaklığı ile yapar. 
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4.9. Portföy saklayıcısı portföy saklama lıizınetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar 
çatışmalarının uıııımlaıımasını, önlenmesini. yönetimini, gözetimini ve açıklaıımasmı sağlayacak 
gerekli politikaları oluşnumak ve bunları uygulamakla yükümlüdür. 

4.10. Kurucu 'nun üçüncü kişilere olan borçları ve yükümlülükleri ile Fon·uıı ayru üçüncü 
kişilerden olan alacaklan birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4.11. Portföy saklama hizmetini yürilıeıı kuruluş, yükümlülüklerini yerıııe getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve kaulıııa payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. 

4.12. Kurucu. Port.föy Sak.layıcısındaıı; Portföy Saklayıcısı da Kurucu 'daıı, Kanun ve 
Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle 
yüküıııllldür. Kanlına payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısuıa dava açına hakkı saklıdır. 

4.13. Ponföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği ponfüylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

4.14. Portföy Saklayıcısı, 6362 sayılı Serınaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4.15. Portföy saklama sözleşmesinde portföy saklayıcısıııın Kamın ve Saklama Tebliği 
hükümleri ile belirlenmiş olan sorumluluklarının kapsamını daral tıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BİRİM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON 
PORTFÖY DEĞERİNİN BELİRLENME ESASLARJ 

5.1. "Fon Portföy Değeri", portfüydeki varlıkların Finansal Raporlanıa Tebliği.ııde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. "Fon Toplam Değeri" ise, Fon Portföy 
Değerine varsa diğer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesaplarur. 

5.2. Fon·un birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi 
suretiyle Jıesaplarur. Bu değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Raporlama Tcbliği ' nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde A Grubu fon katılma paylarının birim pay değeri Türk Lirası cinsinden, B Grubu 
fon katılma paylarının birim pay değeri ise Amerikan Doları (USD) cinsinden hesaplarur. B Grubu 
paylaıın Amerikan Doları (USD) cinsinden değerinin hesaplanmasında; ilgili gün için TCMB 
tarafuıdaıı saat l 5:30'da ilan edilen gösterge niteliğindeki Amerikan Doları (USD) döviz alış kw·u 
esas alınır. Yurriçi piyasalarda yarını gün tatil olması ve TCMB tarafından kur ilan edilmediği 
durumlarda en son ilan edilen kur kullanılır. Her ayın son iş günü (yıl sonunda ise son işgününden 1 
önceki işgünii) hesaplanan birim pay değeri katılma paylaııııın alım-sanın yerlerinde ilan edilir. 

Her ayın son işgününde (yıl sonlarında ise o ayın sondan ikinci işgününde) ilan edilen fiyat 
üzerinden ise satım emirleri yerine getirilir. Katılma payı satımlarında bu izalınamenin VI. 
bölümünde yer verilen esaslar çerçevesinde, veri len satım emirleri. emrin verilmesini takiben ilan 
edilen ilk birim pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

5.3. Savaş, doğal afetler. ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi. portfüydeki 
varlıkların ilgili olduğu p87.arın. piyasaruns platformun kapaıınıası. bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebilecek arızalar, şirketin mali durumunu etki leyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi 
olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiıi hususunda 
Kurucu'nun yönetim kurulu karar alabilir. Aynca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP'ıaaçıklanıa 
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5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kunılca uygun görülmesi halinde, kaıılma 
paylarınıa birim pay değerleri hesaplanınayabilir ve katılma paylarının a lım satımı durdurulabilir. 

5.5. Portföydeki varlıkların değerleme esaslarına ili şkin olarak, Finansal Raporlama Tebliği 
uyarınca TMSrrFRS dikkate al ınarak Kurucu yönetim kurulu kararı ile belirlenen değerleme 
esaslan aşağıdak i gibidir: 

İleri Valödü Altın ve Gümüş Alım İşlemleri 

İleri valörlü altın ve gümüş alım işlemlerinde 81ST Kıymetli Madenler Piyasası günlük btilıeııinde 
bu iş l emi değerlemek uzere bulunan fiyaı ile, fiyat bulunmadığı takdirde Takasbank uygul amasına 

paralel olarak, (T+ 1) g(iııünde değerleme işlem yapılan günkü işlem fiyaıı ile yapılır. Bu şekilde fon 
portföyüne birden fazla fiyattan işlem yapılması duruuıw1da, değerleme yapılan işlemlerin ağırlıklı 
ortalama fiyatı ile yapıl ı r. T+2 ve daha ileri va lörlü işlem yapıl ması halinde, işlem ıari hinden sonraki 
günlerde 81ST Kı)'metli Madenler Piyasası günlük bülteninde yer alan değerleme fiyatı ile. 
buluıuııuyorsa değerleme valör tarihinden işlem tarihine doğru gidilerek BIST Kıymetli Madenler 
Piyasası gtinlük bülteninde bulunacak ilk fıyaLla yapılır. 

İleri Yalörlü TaJıvil/Bono İşlemleri 

İltffi valörlü alınan DİBS'ler valör tarilıine kadar diger DİBS'lerin arası oa dahil edilmez. İleri 
valörlü satılan DİBS'ler ise valör tarihine kadar portföy tablosunda kalmaya ve değerlenmeye devam 
eder. İleri valörlü DİBS alım ve satını iş lemleri ayrı bir vadeli işlem sözleşmesi olarak değerlenir. 
İşlem tutarlan ise vaJör tarihine kadar takastan alacak veya takasa borç olarak takip edilir. 

İJeri valörlü sözleşmenin değeri al ış ve satış işlemlerinde aynı yöıııcmle hesaplanırken işlem 
alış ise (+) pozitif. satış ise (-) bir değer olarak portföy tablosuna yansır. Aynı valörde ve aym 
nominal değerde hem alış hem de sanş yapılmış ise portföy ıablosunda her iki işlem aynı değerde 
fakat alış işlemi (+) satış işlemi ise negatif (-) olarak gözükecektir. Bu şekilde açtığı pozisyonu ters 
işlemle kapatmış olan fonlarda bu işlemler portföy değeri ü.zerinde bir etki yaratmayacaktır. 

Jıeri valörlü işlemlerin değerlemesi ise aşağıdaki fonnülc göre yapılacaktır: 

İşlemin Değeri = Vade sonu Değeri /( ] +Bileşik Faiz/100) (vkg/365) 

Vade Sonu Değer: Alım satını yapılan D1BS'iıı nominal değeri 

Bil eşik Faiz: Varsa değerleme gününde BlST'te valör tarihi işlemin valör tarihi ile aynı olan 
işlemJcrin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa değerleme gününde B I ST'ıe aynı gün valörlü 
gerçekleşen işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa en son aynı g(ia valörlti olarak işlem 
gördüğü gündeki aynı gün valörlü işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz orarn, bu da yoksa ihraç 
tarihindeki bi leşik faiz oranıdtr. 

Yabancı Ortaklık Payları ve Yabancı Borsa Yabrım Fonu Katılma Payları 

Yabancı ortaklık paylarının ve yabancı borsa yatının fonu katılma paylarının değerlemesinde 
veri alınacak öncelikli veri dağıtım kanalı Reuıers 'd ır. Reuters'dan veri alınamaması durumunda 
Blooıııberg'den veri alııur. Değerleme anmda paylaruı ilgili borsada ilgili değerleme gününe ilişkin 
kapanış fiyatı oluşmuşsa kapan ı ş fiyatı, işlemler devam ediyorsa, Ttirkiye saati ile 17:00- 18:00 saat 
aralığında Reuters'dan. Reuters'dan veıi alınamaması dururnwıda Bloonıberg'deıı alınacak olan o 
günkü tüın işlemlerin ağırlıklı ortalama fiyatı kullaruJır. 

Değerleme gününde ilgili borsada işlem geçmemesi halinde son işlem tarihindeki kapanı~ 
fiyatı kullanılır. 
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Eurobond, Yabancı Borçlanma Araçları, Yabancı Kira Serlifika$ı 

Borsa dışında yapı l an dış borçlanma araçlan , yabancı borçlanma araçları ve yabancı kira 
serıifikalannın değerlemesinde veri alınacak öncelikli veri dağıtım kanalı Bloonıberg·dir. 

Bloomberg'den veri alınamaması durumunda Reuters·dan veri alıntr. Türkiye saati ile 16:30 
itibariyle Lemiz fiyat olarak ilgili kıymetin altş/satış fiyatının ortalaması alınır. Değerlemede 

kullanılacak kirli fiyat, temiz fiyatın üzerine değerleme tarihine kadarki birikmiş kupon faizinin 
eklenmesi yoluyla bulunur. Değerleme gününde alış/satış fiyatı oluşrnanuş kıymetlerin değerleme 
fiyatı ise. bir önceki değerleme fıyatmııı son değerleme tarihindeki iç verim oranı (işlemiş faizin 
eklenmesi yoluyla) ile ilerletilmesi yoluyla bulunur. 

Yapılandırılmış Yatırım Araçları 

Yapı landınlmış yatının araçları değerlemesinde borsada ilan edi len kapaaış fiyatının 

kullanılması esastır. 

Kapanış fiyatının olmaması durumunda Türkiye saati ile 17:00 - 17:30 saat aralığında 
Bloomberg"den. Bl oonıberg'de fiyat bulunamaması durumunda ReuLers' dan alınacak olan o günkü 
tüm işlemlerin ağırlıklı ortalama fiyatı kull anı lır. 

Ağırl ıklı ortalama fiyata ulaşılan1aması durumunda öncelikli olarak Blooınberg'de. 

Bloomberg'den veri alınamaması durumunda Reuters·da ilan edilen güncel fiyat (dayanak 
varlıkların güncel fiyatları kullanılarak hesaplanan) kullanılır. 

Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanalında da güncel fiyat ilan edilmemesi halinde 
ihraççı tarafından sağlanan alış ve satı ş kotasyonlaruun oıtalaması alınarak lıesaplanan güncel fiyat, 
Fon Hizmet Birimine iletilerek değerleme yapılır. 

Ttirkiye'de ihraç edilip borsada işlem gönneyenler için (ihraç belgesi Kuru lca onaylanan) 
öncelikli olarak Bloomberg · de, Bloomberg ·den veri alınamaması durumunda Reuters · da ilan edilen 
güncel fiyat kullanı lır. Değerleme gününde her iki veri dağı tım kanalında da güncel fiyat ilan 
edilmemesi halinde ihraççı tarafından sağlanan alış ve sanş koıasyonlarının ortalaması alınarak 
hesaplanan güncel fiyat, Fon Hizmet Birimine iletilerek değerleme yapı lır. 

Yukarıdaki yöntemlerle değerleme fiyatı elde edi lememesi durumunda bir önceki değerleme 
gününde kullanılan değerleme fiyatı kullanılır. 

Fonvard Sö:ı:lcşmelcri 

Borsa dışı forward işlemler dayanak varlığın spot fiyatı baz alınarak hesaplanan teorik fiyat 
ile değerlenmektedir. Dayanak varlığın spol fiyatı olarak: forward sözleşmenin konusunun döviz 
olması durumunda değerleme günündeki T.C. Merkez Bankası alı ş ve satış kuru ortalaması. 

borçlanma araçları için ise. değerleme günü itibariyle en güncel gilnlük ağırlı klı ortalama fiyatı 
kullanılacaktır. Bulunan spot değerler. değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki 
gün sayısına tekabül eden uygun TL ve döviz piyasa faizleri ile (dayanak varlığın döviz olması 

durumunda ise yurt içi döviz piyasasuıda yapılan işleme ait iç verim faiz oranı) ilerletilecek ve teorik 
fiyata ulaşılacaktır. Farklı dayanak varlıklarının kullaoılınası durumuoda ise piyasa fiyatını en iyi 
yans ıtacak yöntemler kullarulır. 

Swap Sözleşmeleri 

Borsa dışında taraf olunan swap sözleşmelerinin değerlemesinde öncelikli olarak Bloomberg 
terınioalleri, Bloomberg terminallerine erişilememesi durumunda Reuters tenninalleri kullanılır. 
Değerleme gününde swap sözleşmesinin değeri vadedeki para birim.terinin ilgili faiz oranlan 
kullanılarak değerleme gününe indirgenmiş nakit akışlarının Türk Lirası cinsi karşılığıdır. Türk 
Lirası cinsi karşılık hesaplanırken. indirgenmiş nakil akışının Fon ' un varhğı (alacağı) olması 
durumunda TCMB al ış kuru, Fon·un yüktim.l ülüğü (borcu) olması durumunda, TCMB satış kuru 
kull anılır. 
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Futures Sözleşmeleri 

Yabancı futures sözleşmelerinin değerl emesinde, ilgi li borsamn intemeı sayfasından veya 
sözleşmenin Reuıers'da yayınlanan o gün için açıklanan en son uzlaşma fiyatı. uzlaşma fiyatının 
bulunmaması durumunda son işlem fiyatı . işlem gerçekleşmemesi durumunda son alış fiyaıı, 

borsanın kapalı olması durumunda ise bir önceki değerleme fiyaıı kull anılı r. 

Borsa Dışı Opsiyon Sözleşmeleri 

Borsa dı şında ıaraf olunan opsiyon sözleşmelerinin değerlemes i opsiyon sağlayıcısı 

tarafından verilen fiyat ile yapılu. Değerleme gününde opsiyon sağlayıcısının fiyaı verememesi 
halinde (resmi tatil, vb.) bir önceki değerleme fıyaıı kullan ı lır. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Sözleşmel eri 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmeleri. vade sonuna kadar işleme ait iç verim oranı ile 
değerlenir. 

Yatırım Fonu K.1tılma Payları 

Yaurım Fonu kaulnıa payları.nın değerlemesinde ilan edilen son fiyat kullanılır. 

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 

Kurucu ne,:dindeki Risk Yöneıinıi Birimi tarafından borsa dışı türev araç sözleşmelerinin 

·'adil bir fiyaı'" içerip içermediği ; opsiyonlar için --Black&Scboles yöntemi veya bu yöntem yeterli 
görülmezse genel kabul gören bir opsiyon fiyatlama yöntemi kullaruJır: Forward sözleşmeler iç i □ 

Finansal Raporlama Tebliği'nde yer alan esaslara göre bulunan dayanak varhk spot değerleri. 
değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki gün sayısı ve ilgili para birimleriııin piyasa 
faiz oranlan veya öncelikli olarak Bloomberg·den, Bloomberg' den veri alınamaması durumunda 
Reuters' dan a lınan "swap point'" kullanılmak suretiyle, ve Swap sözleşmeleri için ise "bugünkü 
değer hesaplama yöntemleri '' kullanı larak hesaplanan teorik fiyat ile değerlemede kullanılacak fiyat 
arasında karşılaşumıa yapı larak kontrol edilir. 

Adli fiyat doğrulamasında opsiyon sözleşmesinin fon portföyüne dahil edilmesi öncesinde 
ve değerlemesinde opsiyon sağlayıcısı tarafından verilen fiyat kullanılır. Bu fıyaı. Kurucu 
nezdiııdeki bağımsız Risk Yönetimi birimi tarafından hesaplanan teorik fiyatla karŞılaştmlır. 
Karş ı laşıumanın fonun lehine sonuçlanmaması halinde. karşılaştırmaya konu fark111 kabul edi lebilir 
seviyesi olarak hesaplanan teorik fiyatın %20.si kullanılır. Opsiyonun içsel değerinin hesaplanan 
teorik fiyatın % 1 o·unun altında kaldığı durumlarda farkın kabul edilebil ir seviyesi toplam değer 
üzerinden hesaplanır. Bu durumda, farkın toplam değerinin fon toplam değerine oranı olarak binde 
bir seviyesi kul lanı lır. Farkın seviyenin üzerinde olması durumunda, opsiyon sağlayıcısı tarafından 

verilen fiyat Yönetim Kurulu' ııun gerekçeli kararı ile kullanılır. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Söı:leşmcleri: 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin herhangi bir i lişkiden etkilenmeyecek şekilde 
objektif koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içemıesi zorunludur. Adil fiyat kontrolü aşağıdaki 
şekilde yapılır: 
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Borsa Dışı Repo-Ters Repo Sözleşmeleri için ad il fiyat, BIST Borçlanma Araçları P iyasası Repo• 
Ters Repo Pazan · nda aynı gün ilgili vadede gerçekleşen ortalama faiz oranıdır. Söz konusu 
sözleşmeleri n poı1föye dahil edi lmesi aşamasında, ilgili vadede BISTde işlem geçmem iş olması ya 
da o andaki piyasa koşullanmn ortalama faiz oranı ile işlem yapmak için uygun olmamas ı 
durumunda portföy yöneticisi tarafından en az iki mali kurul uştan fiyat teklifleri alınır. Adil fiyat 
alınanfıyatlann ortalamasıdı r. Bu hususa i l işkin yöntem ve süreçler Kurucu·nun sorumlul uğundadır. 

VJ. KATILMA PA YLARJNTN ALIM SA TrM ESASLARJ 

Fon kaulrna payları bu izahnamede ilan edilen talep toplama başlangıç ve biliş tarihleri 
arasında alınabilecektir. 

Fon kah lma payları A Grubu ve B Grubu olarak ikiye ayrılmıştır. A Grubu payların alım 

sau ını Türk Lirası (TL). B Grubu payların alım sauıııı ise Amerikan Doları (USD) üzerinden 
gerçekleştirilir. Pay gruplarına ili~kin detaylı bilgiler izahnamenin (6.7.) nolu maddes inde yer 
almaktadır. 

Dışsal etkilerin azaltılması ve Fon portföyünün kompozisyonunun korunması amac ı yla, 
yatırım dönemi içerisinde iki fiyat açıklama dönemi arasında Fon'a iadesi gerçekleştirilen katılına 
payı sayısı ile s1mrl1 olmak kaydıyl a, iadesi gerçekleştirilen Fon katılına paylan Kurucu·nuıı 
yönettiği diğer yatırım fonları tarafından satın alınabilecektir. 

Fon ' un satış başlangıç tarihi 28 Şubat 2022' dir. 

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet B Grubu paym nominal fıyau (biri m pay değeri) 1 
Amerikan Doları (USD), bir adet A Grubu payın nom iııal fiyau (birim pay değeri) ise anılan tarihte 
TCMB tarafından belirlenen Amerikan Dolan (USD) döviz alış kwıı esas al ınarak hesaplanacak 1 
USD karşılığı Türk Liras ı (TL)'dir. 

Takip eden günlerde fonun birim pay değeri. fon toplanı değerinin kattlıııa paylarının 
sayısına bölünmesiyle elde edil ir. Fon birim pay değeri yukarıda belirlenen pay grupları 

çerçevesinde. Türk Lirası ve Amerikan Doları (USD) cinsiııden hesaplanır. 

B Grubu payların Amerikan Doları (USD) cinsinden değerinin hesaplanmasında: ilgili gün 
ıçın hesaplanan TL cinsi pay fiyatının TCMB tarafından saa ı 15:30'da ilan edilen gösterge 
niteliğindeki Amerikan Doları (USD) döviz al ış kuruna bölünmesi suretiyle tespit edilir. 

Fon'ua birim pay değeri her ayın son işgününde ilan edilir. Döviz cinsindeıı alınan paylar 
döv iz cinsinden nakde çevrilirken Türk Li rası olarak alımın paylar Türk Lirası olarak nakde çevrilir. 

Kurucu'nun kendi adına yapacağı işlemler de dahi l alınan tüm katılma payı alım satını 
ıalimatlanna alını ve sarım talimatları için ayrı ayrı olmak üzere müteselsil stra numarası verilir ve 
işlem ler bu öncelik sı rasına göre gerçekleştiri lir. 

Fona yanrıın sadece talep toplama tarihleri içeri sinde gerçek leşecek ve bu süre dışı.nda fona 
yeni giciş gerçekleştirilemeyecektir. Bu noktada. Fon' un kı sı tlı yatırını süresi de göz önüne 
alındığında fonun belirl i bir büyüklüğün üzerinde olması bazı yatırını araç ları arasında taktiksel 
geç işleri oldukça zorlaşnrabi lmek1edir. Bu nedenlerle. foıı yatınmcı larının perfonnanslannı 

maksinıize edebilmek adına Fon·un katılma payı adedi üst limiti 20.000.000 (yinni milyon) pay 
olarak belirlenmiştir. Talep ıopl anıa dönemi içeris inde katılma payı alım talebi 20.000.000 paya 
ttlaşuğında talep toplama işlem sona erdirilir. 
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Fona kaltlma ve fondan aynlma için başka şart yoktur. 

6.1. KatLlma Payı Ahın Esasları 

Yukarıda detaylarına yer veri len, Kurucu'nun yö.nettiği fonlar tarafından veri len alLm 
talimatları hariç olmak üzere, .Fon katılma payları ahın talimatları, bu izahııanıede ilan edi len talep 
toplama başlangıç ve bitiş tarihleri arasında kabul edilecektir; ve talep toplama başlangıç ve bitiş 
tarihleri dışında ileti len fon katılına payları alım talimatları işleme alınmayacalmr. 

Yatırımcı lann fon payı alımında B grubu paylar için alt limit 10.000 uso· dir. A grubu paylar 
iç in ise alt limit; ahın talimatının verilmesi sırasında TCMB tarafından en son ilan edilen Amerikan 
Doları (USD) döviz alış kuru esas alınarak hesaplanacak 10.000 USD karşılığı TL olacaktır. 

Fon'a sadece '"Nitelikli Yatırııncı·•ıar yalırını yapabilir. 

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları 

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu tarafından 
tahsil edilmesi esastır. Aluıı talimatları pay sayısı ya da tutar olarak veri lebilir. Kurucu, ıalimallll 
pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fıyaun kesin olarak bilinmemesi 
nedeniyle, katılına payı bedellerini en son ilan edi len satış fiyatına %20'ye kadar ilave marj 
uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca. kaulına payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son 
ilaıı edilen fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan ıuıara eş değer kıymeti teminat olarak kabul 
edebilir. 

Talimaun tutar olarak verilmesi halinde ise belirti len tutar tahsil edi lerek, bu tutara denk 
gelen pay sayısı fon fiyau açıklandıktan sonra hesaplanır. 

Yatınmcılann talep toplama döneminde verdikleri alım ıalimaıları karşılığı tahsil edilen 
tutarlar, bu izahnamede belirlenen esaslar çerçevesinde, katılına payı alımında kullanılır. A grubu 
paylar Yapı Kredi Portföy Para Piyasası Fonu ile nemalandırılacak olup, B grubu paylar 
nemalandırılnıayacakıır. 

6.3. Katılma Payı Satım Esasları 

Yatırımcı lacın her ayın 1 5 "ine kadar ( 15. günün taıil günü olması lıalinde bir önceki işgününe 
kadar) BIST Borçlanma Araçları Piyasası'run açık olduğu günlerde saat 14.00"a (yarım günlerde 
10.30) kadar verdikleri katılma payı satım talimatları, o ayın son işgününde, yı l sonlarında ise o ayın 
sondan ikinci işgünüııde yapı.lan hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden takip eden işgününde 
yerine getirilir. Ayın 15"inden sonra verilen satını talimatları bir sonraki ay ilan edilen pay fiyatı 
üzerinden yerine getirilir. 

Yatmmcı hesabına aktarılacak bakiye. erken çıkış komisyonu düşülerek hesaplanır. 

6.4.Satını Bedellerinin Ödenme Esasları 

Yatırım Dönemi İçinde Satım Bedellerinin Ödenme Esasları 

Katılına payı bedelleri; bozum talimatının, her ayın IS'ine kadar BIST Borçlanma Araçları 
Piyasası · mıı açık olduğu günlerde saat 14.oo· e (yarım günlerde 10.30) kadar verilmesi halinde. 
talimatın verilmesini takip eden ayın ilk iş gününde, yılsonlarında ise o ayın so· · T° .. ıode 
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yatırımc.ıya ödenir. Bozum taliınatıaın ayın 15 ·inden sonra verilmesi halinde ise, talimatın 

vertlıncsini takip eden ikinci a)~n ilk iş gününde, yatırımcılara ödenir. 

KaLılma paylarının tasarruf sahipleri tarafmdan yau.nın dönemi içinde satımı durumunda 
erken çıkma komisyonu uygulanır. Fon pay fiyatı Gzerinden hesaplanacak komisyon oranı % 1.5 
(yüzde bir buçuk)'tir. Paylann ı yatınnı dönemi sonuna kadar elde tutanlardan erken çıkış komisyonu 
alınmaz ve Tebliğ'in on beşinci maddesinin ikinci fıkrası kapsamında yer aldığı ilzere. kurucu. 
yönetici ve yönetim veya sem1ayc bakımından bunlarla doğrudan ya da dolaylı olarak ilişktli olanlar 
tarafından kurulan veya yönetilen fonların kaulma paylarının fon portföyüne dahil edi lmesi ha linde 
bu fonlara giriş ya da çıkış komisyonu ödenemez. 

Yatının Dönemi Sonunda Satım Bedellerinin Ödenme Esasları 

Fon·un yatırım dönemi sonunda fon portföyündeki varlıklar nakde dönüştürülerek, tüm 
katılma payı sahipleri için otomatik saınıı ta limatı yaraulır. Fon kanlına payı bedelleri USD olarak 
aym işgünü nakit olarak kaıı lma payı sahiplerinin hesaplarına yaunhr. 

6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri: 

Katılma paylarının alım satımı kurucunun yanı sua kurucu ile kanlına payı alım saıımıııa 
aracılık sözleşmesi imzalamış olan Kurumlar tarafından yapılacaktır. Bu kurumların unvanı ve 
iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

Unvan Ad.res iletişim Bilgileri 

Yapı Kredi Bankası 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Genel www. vaı;ıikredi .coın. tr 
Müdürlük Yapı Kredi Plaza D 0212 339 70 00 

A.Ş . 
Blok 34330 K: 18 Levenı/lstanbul 

Katılına payı saun alınması veya Fon·a iadesinde, Kurucunun merkezi ile izabnamenin bu 
maddesinde belirtilen katılma payı alım saıımının yapı l abi leceği dağlllcı kurwnların merkez ve şube 
kanalları aracılığı ile alım satım talimatı veri lir. 

6.6. Pay Grupları: 

Fon kaulnıa payları A Grubu ve B Grubu olarak iki gruba ayrılmıştır. A Grubu paylar. fıyaıı 
TL olarak ilan edilen ve TL cinsinden ödeme yapılarak alınıp sanlan paylan; B Grubu paylar ise 
fiyaıı Amerikan Dolan (USD) olarak ilan edilen ve Amerikan Doları (USD) cinsinden ödeme 
yapılarak alınıp satılan payları ifade eder. Bu çerçevede, Fon yatmmcıları tarafından verilen Türk 
Lirası (TL) cinsinden katılına payı alını talimatları A grubu katılına payları ile: Amerikan Dolan 
(USD) cinsinden katılına payı alım talimatları ise B grubu karılma payları ile gerçekJeştirfüc. 

Pay grupları arasında geçiş yapılamaz. TL veya Amerikan Dolan (USD) ödenerek satın 
alınan fon payının, fona iade edilmesi durumunda ödeme aynı para birimi cinsinden yapı lır. 

Pay gruplarma uygulanan yönetim ücreti oranında farklılık bulunmamaktadır. 

6.7. Çıkış Komisyonu: Katılına paylarının tasarruf sahipleri ıarafından yatırım dönemi 
içinde satımı durumunda erken çıkına komisyonu uygulanır. Fon pay fiyatı üZerinden hesaplanacak 
komisyon oranı %1.5 (yüzde bir buçuk)'tir. Alınan komisyonlar fona gelir kaydedilir. 
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vn. FON MALVARLIĞlNDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞJLADJĞI GİDERLER: 

7.1. Fonun Malvarlığından Karşılanan Harcamalar 

Fon varl ığından yapılabi lecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 
1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler. 
2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar, 
3) Alınan kredi lerin faizi, 
4) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracıhk komisyonları, (yabancı para 
cinsinden yapı lan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden Tl'ye çevri lerek kaydolunur.). 
5) Ponföy yöneıim ücreti . 
6) Fonun mükellefi olduğu vergi, 
7) Bağımsız denetim kunıluşlarına ödenen denetim ücreti. 
8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri , 
9) Takvim yı lı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kurul ücreti. 
l O) Eşik değer giderleri, 
l l) KAP gidcr.leri 
12) E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullanım) ve E-fatura (arşivleme) uygulaınalan nedeni ile 
ödenen hizmet bedeli 
13) E-vergi beyannamelerinin tasdikine i l işkin yetk il i meslek mensubu ücreti 
14) Mevzuat kapsamında tutulması zorunlu defterlere il işkin noter onayı giderleri , 
15) Tüzel Kişi Kimlik Kodu Gideri 
16) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar 

7.1.1. Fon Yönetim Ücreti Oranı: Fon toplam değerinin günlük %0.00273'ünden (yüz 
bi□de iki virgül yetmiş üç) [yıllık yaklaşık % 1.0 (yüzde bir] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk 
ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde. kurucu ile dağıucı arasında imzalanan 
sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan 
ödenecektir. 

Fon"dan tahakkuk enirilecek yönetim ücreti oranı her iki pay grubu için de aynıdır. 

7.1.2. Fon Portföyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılı E den Kuruluşlar ve 
Aracıbk işlemleri için Ödenen Komisyonlar: 

Fon portföyünde yer alan varlıkların alını satımına Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. ve Yapı Kred i 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (Pay Senetleri. BPP. Borçlanma Araç ları. Reporrers Repo. Döviz 
alım satını İşlem l eri için) aracıl ı k etmektedir. Fon portföyüne yapılan borçlanma araçlan alım satım 
işlemlerine ise ayrı ca: TNG Bank N.V .. Citibank London Branch. GFI Securities Limited. 
Contirıental Capital Markets SA, BGC Brokers LP, Barclays Bank PLC. Merrill Lynch lııtemational, 
Morgan Stanley&CO lNTL PLC, Banca Proınos SPA, Adamanı Capital Panners AD. iş Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ve Goldınan Sacbs lntemaıioııal aracılık etmektedir. 

Söz konusu aracdık iş lemleri için uygulanan komisyon oranları aşağıda yer almaktadır: 

1. Yun içi Pay Senedi Piyasası ve Varanı işlemleri Komisyonu: 
a) Pay Senedi ve Varanl Alım Satırı! İşlemleri: İlgi li kurumun komisyon tarifesiııe göre 

BSMV hariç 0.00009 ve 0.0005 aralığında değişkenlik gösteraıckiedir. 
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2. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Komisyonu: BİST Borçlanma Araçları Piyasası Kesin 
Alım Satını Pazarında gerçekleşen işlem ler için BİST tarifesi geçerl idi r. 

a) Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu: 0,000015 + BSMV 
b) Tahvil-Bono Piyasas ı tşlem Komisyonu (14:00-17:30 arası işlemler): 0,00002 + BSMV 
c) İleri valörlü Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu: 0.00001 + BSMV 
d) Hazine [halesi lşlem Komisyonu: O 

3. Repo-Ters Repo Pazarı İşlem Komisyonu: 
a) 0/N Repo-Ters Repo: 0,0000075 + BSMV 
b) 0/N Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası işlemler): 0,00001 + BSMV 
c) Vadel i Repo-Ters Repo: 0.0000075*Gün Sayısı + BSMV 
d) Vadel i Repo-Ters Repo ( 14:00- ı 7:30 arası işlemler): 0.00001 *Gün Sayısı + BSMV 

4. Takasbank Para Piyasası İşlem (TPP) Komisyonu: 
a) Takasbank Para Piyasası (7 günden uzun vadeli): 0.00000276*Gün Sayısı + BSMV 
b) Takasbank Para Pryasa.~ı (1-7 gün arası vadeli): 0,00002208 + BSMV 

5. Yabancı menkul kıymet iş lem komisyonu: İlgili kurumun komisyon tarifesine göre 0,0001 
ile 0.0014 aralığında değişkenlik göstenuektedir. 

6. VİOP komisyonu: 0.0001905 + BSMV 

7. Uluslararası Tahvi l Pazarı işlemleri komisyonu: 0.00001 + BSMV 

8. Ödünç menkul kıymet işlem komisyonu: İşlemin vadesine göre BSMV hariç 0,0000375 
(yüzbinde 3.75) ile 0,0048 (onbiııde 48) aralı ğında değişir. 

9. Kıymetli Madenler Piyasası İşlem Komisyonu: BİST Kıymetl i Madenler Piyasası'nda 
gerçekleşen işlemler için BİST tarifesi geçerlidir. 

a) Altın: 0,00010 + BSMV 
b) Gümüş: 0.00015 + BSMV 

7.1.3. Kurul Ücreti: Takvim yı l ı esas alınarak. üçer aylık dönemlerin son iş gününde Fon'un 
net varlık değeri üzerinden %0,005 (yüı.bindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti 
Fon portföyünden karşı !anır 

7.1.4. Fon'un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Foıı·un kuruluş giderleri 
ile fon ların katılm a payı ihraç giderleri hariç olmak Uzere. Şemsiye Fon için yapılması gereken tüm 
giderler Şemsiye Fona bağlı fonların toplam değerleri dikkate alınarak oransal olarak ilgili fonların 
portföylerinden karşılanır. 

7.1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

Fon malvarlığından karşılanan saklama ücreti ve diğer giderlere i lişkin güncel bilgiler 
aşağıdaki gibidir: 

A) Fon ' dan karşılanan giderler % 

Yönetim ücreti (yıllık) 1.00 
- Kurucu (Asgari %35, azami %65) 
- Fon Dağıtım Kurub•~u (Asıı.ari %35. azami %65) 
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Sak lama ücreti 0,15 

Diğer giderler (Tahmini) 0,80 

B) Yatırımcılardan tahsil edilecek ücret ve komi~1·onlar 

Katı lına paylarının tasarruf sahipleri tarafuıdan yatırım dönemi içinde satımı 

durumunda erken çıkma komisyonu uygulanır. Fon pay fıyan üzerinden 
hesaolanacak komisvon oranı% 1.5 (vüzde bir bucuk)' ıur. 

7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler 

Aşağıda tahmini tutarları gösterilen kanlma paylarının satışına i lişkin giderler kurucu 
tarafından karşı lanacakur. 

Gider Türü Tutarı (TL) 
Tescil ve llan Giderleri 2000 
Dii!er Giderler• 7000 
TOPLAM 9000 

*Diğer giderler = l'a.rcıl de.fler teminleri + JSJN kodu mcısraji + MKK ihraç bedeli + Kaşe masrafı 

vm. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

8.1. Fon Portföy İşletmeciliği Kazançlarıuın Vergilendirilmesi 

a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısından: 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 
S'inci maddesinin I numara!J bendinin (d) alt bendi uyarınca, menkul kıymet yatırım fonlarının 
portföy işletmeci liğinden doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısından : Fonl arın ponfoy işletmeciliği kazançları, Gel ir 
Vergisi Kanuııu' auıı geçici 67. maddesinin (8) numara lı bendi uyarınca, %0 oranında gelir vergisi 
Levfikalına tabidir. 

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendiı-ilmesi 

Gelir Vergisi Kanw1u'nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanununa göre 
kurulan menkul kıymetler yatırım fonlanma kanlına paylarının ilgili olduğu fona iadesi % 10 
oranında gelir vergisi tevfikatıııa tabidir. KVK'nın ikinci maddesinin birinci fıkrası kapsamındaki 
müke!Jefler ile münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı 
kazançları elde etmek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıy la faaliyette bulunan 
mükelleflerden Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıyla 
benzer nitelikte olduğu T.C Hazine ve Maliye Bakanlığı'nca belirlenenler için bu oran %0 olarak 
uygulanır. 1 il 

Amerikan Doları (USD) üzerinden alını satımı gerçekleştiri len B Grubu katılma paylanmn 
döviz cinsinden anapara kur farkı gelirlerinin vergilendiri lmesinde T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı'nın ilgili düzenlemeleri dikkate alınır. 

Gelir Vergisi Kanunu·nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katılma 

payl arının fona iadesinden elde edilen gelirler için yıllık beyanname verilmez. Diğer gelirler 

tı ı Ayrınuh bi lgi için bkz. www.gib.gov.ır 
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nedeniyle beyanname verilmes i halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticari işletmeye 
dahi l olan bu nitelilı.'teki geli rler. bu fıkra kapsamı d ı şındadır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde l uyarınca dar mükellef kurumların Türkiye'deki iş 
yerlerine atfed ilmeyen veya daimı temsilcilerinin aracılığı olmaksızın elde edilen ve Gel ir Vergisi 
Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış kazançları ile bu kuruınlanıı tam 
mükellef kw·uınlara ait olup BIST"te işlem gören ve bi.r yıldan fazla süreyle elde tutulan ortaklık 
paylarının elden çıkarı lınasındaıı sağlanan ve geçici 67 ııci maddenin (1) numaralı 

fıkrasının altıncı paragrafı kapsamuıda vergi kesintisine tabi ıutulmayaa kazançları ve bu 
kurumların daimi temsilcileri aracılığıyla elde ellikleri tamamı geçici 67 nci madde kapsamında 
vergi kesintisine tabi tutulmuş kazançları iç iıı yıllık veya özel beyanname verilmez. 

rx. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI iLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

9.1. Fon'un hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kuruluş tarihinden 
başlayarak o yılın Aralık ayının sonuna kadar olan süredir. 

9.2. Finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulwı bağımsız denetimle ilgili 
düzenlemelerine uyu lur. Finansal tablo hazırlama yükümlülüğünün bulunduğu iJgili hesap 
döneminin son günü itibarıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tab lolarla birlikte bağımsız 
deııetiınden geçirilir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidi r. Kurucu. Fon'uıı yıllık 
finansal tablolar.ını, ilgil i hesap döneminin bi,inıini takip eden 60 gün içinde KAP'ta ilan eder. 
Finansal tabloların son bildirim gününün resmi tati l gününe deıık gelmesi halinde resmi ıatil gününü 
takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğün e, bu izahnameye, bağımsız denetim raporuyla birlikte 
finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları,) fon giderlerine ilişkin bilgilere, 
fonun risk değerine, uygulanan komisyonlara, performans ücretlendirmesine ilişkin bilgilere 
ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere fonun KAP'ta yer al.an sürekli 
bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. 

9.5. Finansal raporlar. bağımsız deneıim raporuyla birlikte, bağımsız denetim kurul uşunu 
temsil ve ilzama yetki li kişinin imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra, 
kurucu tarafından finansal raporların kamuya açıklanmasına ilişkin yönetim kurulu kararına 
bağlandığı tarihi izleyen a ltıncı iş günü mesai saati bitimine kadar K.AP'ta açıklanır. Finansal 
tablolar ayrıca söz konusu açık lamayı müteakip I O iş günü içerisinde katılma payı salıiplerine en 
uygua haberleşme vasıtasıyla gönderilir. 

9.6. Portföy raporları dışındaki finansal raporlar kamuya açık landıktan sonra, Kurucu'nllD 
resmi internet sitesinde yayımlanır. Bu bilgiler, ilgili intemet si tesinde en az beş yıl süreyle kamuya 
açık rutulur. Söz konusu finansal raporlar ayııı zamanda hu-ucunwı merkezinde ve kanlına payı sa tışı 

yapılan yerlerde, yanrımcıların incelemesi için hazır bulU!ldurulur. 

9.7. Yaunmcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 

gerel..1:irecek ııitelikte olan izahnamen.iıı J. 1 .1., 1.1.2. l .. n, nı. ,V.5 . 5., Y.5.6., Vl. (6.6. maddesi hariç), 
Vll.7. 1. (aracıl ık komisyonl arı na ilişkin alt madde hariç) no lu bölümlerindeki değişiklikler Kw-u l 
tarafından incelenerek onaylattır ve yapılacak izahname değişiklikleri yürürlüğe giriş tarihinden en 
az 30 gün önce kau lma payı salıiplerine en uygun haberleşme vasıtasıyla bildir ilir. İzahnamenin 
diğer bölümleriııde yapı lacak değişikler ise. Kurulun onayı aranmaksızın kurucu tarafından 
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yapılarak KAP"ta ve Kurucu'nun resmi İnternet sitesinde ilan edilir ve yapılan değişiklik ler her 
takvim yılı sonunu izleyen altı iş günü içinde toplu olarak Kurula bildirilir. 

9.8. Fona ilişkin olarak yapılacak tanıum ve reklamlarda, Kurul düzenlemelerinde yer alan 
nitelikli yatırımcı tarumına ve sauşuı yalnızca gerekli koşulları sağlayan nitelikli yatırımcılara 
yapılacağı hususlarına yer verilmesi zorunludur. 

9.9. Fon portföyüne yapılandmlınış yaurım aracı dahi l edilmesi halinde söz konusu yatırını 
aracuun genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği muhtemel riskler ayrıca KAP'ta açıklanır. 

9. :ı O. Borsa dışı repo-ters repo işlemlerinin fon portföyüne dahil edilmesi halinde en geç 
sözleşme tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oram. karşı tarafı ve karşı tarafın 
derecelendirme notu KAP"ta açık lanır. 

X. FON'UN SONA ERMESİ VE .FON VARLIĞININ TAS.Fi-VESİ 

10 • .1. Fon; 
- Bilgileııdinne dokümanlarında bir süJ'e öngörülmüş ise bu sürenin sona ermesi. 
- Fon süresiz ise kurucunun Kurulun uygun görüşünü aldıktan sonra altı ay sonrası için feshi 

ihbar etmesi. 
- Kurucunun faaliyet şartlarını kaybetmesi. 
- Kurucunun mali durumunun taalıhütleriııj karşılayanrnyacak kadar zayınaması, iflas etınesi 

veya iasfıye edilmesi, 
- Fonun kendi mali yüküııılülükleıiui karşılayamaz dunımda olması ve benzer nedenlerle 

fonun devamının yaunmcı l arın yararına olmayacağının Kurulca tespit edilmiş olması 
hallerinde sona erer. 

Fonun sona ermesi halinde fon portfoyünde yer alan varlıklardan borsada işlem görenler 
borsada. borsada işlem gömıeyenler ise borsa d1şında nakde dönüştürü lür. 

10.2. Fon mal varlığı, içtüzilk ve izalınamede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye 
bakiyesi kaıılma payı sabjplerine payları oranında dağ1tılır. Tasfiye durumunda yalnızca katılma 
payı sahiplerine ödeme yapılabilir. 

10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak. Kurucu·nun Kurul'un uygun görüşünü aldıktan sonra 
6 ay sonrası için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fon'a iade edilmemiş 
katılma paylarının bulunması halinde. katılma payı sahiplerinin satış talimatı beklenmeden pay 
satışları yapılarak elde edjleo tutarlar Kurucu ve katılma payı alım satım ı yapan kuruluş nezdinde 
açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters repoda veya Kunıl tarafından uygun görülen diğer 
sermaye piyasası araçlarında nemalandırılır. Fesih ihbarından sonra yeni katılma payı ihraç 
edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç edilemez ve geri alınamaz. 

10.4. Kurucunwı iflası veya tasfiyesi halinde Kurul. fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yönetim şirketjne tasfiye amacıyla devreder. Portföy Saklayıcısıuın mali dunununun taahhütlerini 
karşı layamayacak kadar zayıflaması. iflası veya tasfiyesi halinde ise. kurucu fon varlığını Kurul 
tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

1.0.S. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili ·ndeo silinmesi için keyfiyeL 
kurucu tarafından Ticaret Sicili ·ne tescil ve ilan ettirilir, bu durum Kurufa bildirilir. 
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XI. KATILMA PAYI SAHİPLERİNiN BAKLARJ 

11.1. Kurucu ile katılına payı sahipleri arasındaki iljşkilerde Kanun, ilgilj mevzuat ve 
içtüzük; bunlarda hüküm bulunmayan hallerde 11/1/20 1 1 tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanununun 502 ilii 5 14 üncü maddeleri hükümleri k ıyasen uygulanı r. 

J 1.2. Fon'da oluşan kar, Fon·un bilgilendirme dokümanlarında belirtilen esaslara göre tespi t 
edilen katılma paymın birim pay değerine yansır. Katılma payı sahipleri, paylarını Fon'a geri 
samklarında, ellerinde ıunukları süre için fonda ol uşan kardan paylarını alınış olurlar. Hesap dönemi 
sonunda ayrıca temettü dağıtım ı söz konusu deği ldi r. 

11.3. Katılma payları yatırımcı bazında MKK nezdinde izlenmekte olup, tasarruf sahipleri 
Ku rucu'dan veya alım satıma aracı lık eden yaıırıııı kurul uşlardan hesap durumları hakkında her 
zaman bilgi talep edebilirler. 

XIL. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATILMA PAYLARTNTN 
SATIŞI 

U.1. Kanlına paylan izahnaınenin KAP'ta yayımını takiben formdaki esaslar çerçevesinde 
ve formda belirti len satış başlangıç tarihinden itibaren, izahnamede belirtilen usu l ve esaslar 
çerçevesinde nitelikl i yatırımcı lara sunulur. 

12.2. Katılına payları karşılığı yatırımcılardan toplanan para, takip eden i ş gönü izahnanıede 
belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırıltr. 

lzalınamede yer alan bilgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde 
onaylarız. 28/02/2022 

Mehmet Güçlü ÇOLAK 

Genel Müdür Yard ımcısı 

Yapı Kredi Portloy Yönetimi A.Ş. 
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